OFÍCIO PRESIDENTE nº 00650/2010
São Roque, 30 de novembro de 2010.
Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia de Nota de Empenho e Portaria de Homologação, referentes ao Pregão nº 007/2010-L para aquisição de veículos, no qual a empresa Ford Motor Company Brasil Ltda. sagrou-se vencedora.

A empresa Ford Motor Company Brasil Ltda. tem, a partir desta data, 20 (vinte) dias para entregar os veículos constantes de sua Proposta Comercial, na sede da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, nos termos do que dispõe o item 12.1 do Edital do Pregão nº 007/2010-L.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

À
Ilma. Sra.
LUANA VALE
MD. Analista da Empresa Ford Motor Company Brasil Ltda.
Avenida do Taboão, nº 899 – Rudge Ramos

São Bernardo do Campo – SP

CEP 09.655-900

PROTOCOLO Nº 07711/2010